
La bufera e altro, 1940-1954
Read More
SKU: 2038
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Eugenio Montaleeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 120. Brossura. Lo specchio. I poeti del nostro tempo. X edizione brossura Buono (Good)
(2038)

Catologo Libreria Viborada
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Introduzione alla filosofia antica
Read More
SKU: 1999
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Arthur H. Armstrongeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1983

Product Description
In 9, pp. 316. Brossura. Universale paperbacks Il mulino 158 brossura Buono (Good) (1999)

Catologo Libreria Viborada
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Venezia, la fabbrica della
cultura. Tra istituzioni ed eventi
Read More
SKU: 1998
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fabio Ismaneditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 242. Brossura brossura Buono (Good) (1998)

Catologo Libreria Viborada
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La ragnatela
Read More
SKU: 1987
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Lino Mezzacaneeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. 348. Brossura e sovraccoperta con rare fioritura al margine suoeriore. brossura Buono
(Good) (1987)

Catologo Libreria Viborada
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L'Oriente che non tramonta.
Movimenti religiosi di origine
orientale in Italia
Read More
SKU: 1974
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Eugenio Fizzotti e Federico Squarcini a cura di
editore: LASluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1999

Product Description
OIn 8, pp. 260. Brossura. Biblioteca di scienze religiose 154 brossura Buono (Good) (1974)

Catologo Libreria Viborada
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Esercizi di geometria e algebra
lineare
Read More
SKU: 1966
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Trujillo Francisco J.editore: Nuova cultura
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 225, brossura, come nuovo brossura Perfetto (Mint) (1966)

Catologo Libreria Viborada
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L'impero cinese agli inizi della
storia globale. Società, vita
quotidiana e immaginario: 4
Pubblico e privato, visibile e
invisibile : ideologia, religione,
morale e passion
Read More
SKU: 1965
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Santangelo Paoloeditore: Aracneluogo-
edizione: Canteranoanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 205, brossura, coll. Asia orientale 26. Seconda edizione. Come nuovo. brossura Perfetto
(Mint) (1965)

Catologo Libreria Viborada
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La danza del filosofo. Rapsodia
di varia umanità
Read More
SKU: 1951
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Fortunato Pasqualinoeditore: Quaranta
luogo-edizione: Trevisoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 212. Brossura. Dedica autografa dell'autore. La scala di Giacobbe 4 brossura Buono
(Good) (1951)

Catologo Libreria Viborada
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Identità e cultura. Per
un'antropologia della reciprocità
Read More
SKU: 1950
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gioia Di Cristofaro Longoeditore: Studium
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
In 16, pp. XVII+354. Brossura. Qualità della vita 19 brossura Buono (Good) (1950)

Catologo Libreria Viborada
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Stato nazionale ed
emancipazione ebraica atti del
Convegno Stato nazionale,
società civile e minoranze
religiose. L'emancipazione degli
ebrei in Francia, Germania e
Italia tra rigenerazione morale e
intolleranza. Roma 23-25
ottobre 1991
Read More
SKU: 1946
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Francesca Sofia e Mario Toscanoa cura di
editore: Bonacciluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 446. Brossura brossura Buono (Good) (1946)

Catologo Libreria Viborada
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La disdetta
Read More
SKU: 1945
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Anna Feldereditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
In 16, pp. 124. Legatura tutta tela e sovraccoperta. I coralli 293. Dorso brunito. rilegato in pelle
Buono (Good) (1945)

Catologo Libreria Viborada
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Notti di sonnambulo ad occhi
aperti. Introduzione e
traduzione di Giacomo Oreglia
Read More
SKU: 1944
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: August Strindbergeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
In 16, pp. XXI+132. Brossura. Collezione di poesia 111 brossura Buono (Good) (1944)

Catologo Libreria Viborada
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